06, residente e domiciliado no Povoado de Botafogo, Bonito ‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto:   SERVIÇOS  A  SEREM  PRESTADOS  NO  FEITIO  E  FORNECIMENTO  DE 

REFEIÇÕES, PARA SER  SERVIDOS A PRESATDORES DE  SERVIÇOS, NA MANUTENÇÃO E 

RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DESTE MUNICIPIO.   

  

No valor de R$ 1.063,23 (UM MIL E SESSENTA E TRES REAIS E VINTE TREZ CENTAVOS).    

 

Data 02/03/2020  

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

 

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº 0686/2020 
Dispensa de Licitação nº 0159/2020 
 

 

 

 

 

Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0159/2020 em favor do  Credor:

[...]

CPF/CNPJ  139.972.808‐35 , estabelecido AV. VALDIR PIRES, CENTRO BONITO BA 

Cujo o objeto:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS NA CASA DA SAÚDE ALUGADA NA 
CIDADE DE SALVADOR BA PARA ATENDER PESSOAS DOENTES DESTE MUNICÍPIO 

No valor de R$ 1.368,42(MIL TREZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS) 

 

 

 

02/03/2020